
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ

KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI Č. 5
Chomoutov

Č. 3 / 2024 11. 03. 2024 / 17:30 hod.

I. PREZENCE

Přítomni: Omelková Barbara, Bc., Švestková Danuše, Hejtmánek Pavel, MUDr., Martínek Jaroslav,
Ing., Černoch Jiří, Ing., Davidková Aneta, Mikulka Jan, Ratajský Jan, Balabuch Petr,
Pourová Tereza, Pour Lukáš DiS.

Hosté: p. Křepský, MP

II. PROJEDNÁVANÉ ZÁLEŽITOSTI

1 Schválení programu schůze

2 Vystoupení zástupců MPO, PČR

3 Vystoupení hostů

4 Kontrola požadavků z minulých zápisů
Přehled požadavků z minulého zápisu

Likvidace černé skládky, ulice U silnice - Předáno
Oprava poničeného žlabu, křižovatka Lužní/Olšová - Před uzavřením
Poškozený zámek hlavního vypínače rozvodné skříně, Kopernik - Předáno
Oprava kanálu, poblíž Štěpánovská 21 - Před uzavřením

Starší požadavky

Zápis č. 9/2023 ze dne 02. 10. 2023: Instalace lavičky - V realizaci

5 Projednávané záležitosti

6 Vyjádření komise k žádostem od odborů MMOl

6.1 Prodej pozemku (satelit)
Členové KMČ projednali prodej parcely č. 793/7 ostatní plocha o výměře 150 m2 v k. ú. Chomoutov, obec
Olomouc, a odsouhasili tento návrh.

Usnesení:
Komise souhlasí s návrhem.

Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 4

7 Nové požadavky

1 Oprava komunikace, Baarova 12

Žádáme o místní šetření ve věci dokončení povrchu komunikace, která zůstala nedokončená po stavebních
úpravách. V příloze posílám fotodokumentaci.

2 Oprava lavičky, zastávka Dalimilova

Žádáme o opravu lavičky na zastávce Dalimilova směr Olomouc. Přikládám fotodokumentaci.



3 Ořez keřů, Štěpánovská 11

Žádáme o ořez a zkrácení keřů, které zasahují na pozemek na Štěpánovské 11 svými větvemi a svoji výškou již
do elektrického vedení (jedná se asi o tůje). Žádost podal majitel nemovitosti Mgr. Martin Machytka. Přikládám
fotodokumentaci.

8 Obecné informace

III. SCHVÁLENÍ ZÁPISU č. 3 / 2024

Datum schválení zápisu: 23. 03. 2024 Předseda/předsedkyně KMČ:
Omelková Barbara, Bc.

Zapsal/a:
Pourová Tereza

Ověřil/a:
Pour Lukáš DiS.


